
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (8 Vueltas) 

N° 

35 

53 

123 

28 

372 

21 

181 

87 

25 

Nombre 

MAX STANGE 

J O S E  M ª  R O S S E L L O  T A Y L O R  

F A C U N D O  A .  S A C U R  M E N S E  

C A R L O S  M I R A L L E S  Z A M O R A  

L U I S  A .  M A U R I C E  L A R E D O  

J U A N  R .  V A N R E L L  B A R C E L O  

J O S E  G O M E Z  R O D R I G U E Z  

C ATA L IN  N IC U L A I  

M A R C  R O S S E L L O  T A Y L O R  

Clase 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

KARTING KZ 

Vueltas 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Dif. resp. 1° 

2.834 

8.247 

12.829 

24.854 

25.849 

28.777 

1 Vuelta 

15 Vueltas 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

2.834 

5.413 

4.582 

12.025 

0.995 

2.928 

1 Vuelta 

1 4  V u e lt a s  

Total T° 

10:49.176 

10:52.010 

10:57.423 

11:02.005 

11:14.030 

11:15.025 

11:17.953 

11:10.844 

1.723 

En Vuelta 

7 

5 

9 

7 

6 

3 

10 

12 

0 

Apellido/s 

STANGE 

ROSSELLO TAYLOR 

SACUR MENSE 

MIRALLES ZAMORA 

MAURICE LAREDO 

VANRELL BARCELO 

GOMEZ RODRIGUEZ 

NICULAI 

ROSSELLO TAYLOR 

Comentario 

PONTON +5 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.834 

Velocidad media 

83,182 

Mejor t° de vuelta 

42.537 

Mejor Vel. 

84,632 

Mejor vuelta para 

35 - MAX STANGE 

 

Impresos: 29/01/2023 13:31:16 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: KARTODROM CATALUNYA S.L. 

1º MEETING CAMPIONAT DE KARTING 
KZ 

1º CARRERA KZ 

Carrera iniciado a 12:32:56 

Circuito Karting Magaluf 1,000 km 

29/01/2023 11:15 


